2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2021 № 18                                                                                          с. Рыбное

О месячнике по благоустройству и наведению санитарного порядка в селах сельсовета

В соответствии с Правилами благоустройства населенных пунктов муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края, утвержденных решением Рыбинского сельского Совета депутатов от 19.03.2019 № 05, и в связи с окончанием летнего периода, в целях очистки населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края от мусора, наведению санитарного порядка, благоустройства сёл

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка в селах муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края с 21.09.2021 по 21.10.2021г.
2. Рекомендовать депутатскому корпусу Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края провести подворный обход по вопросу наведения санитарного порядка прилегающих к домам территорий.
[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу постановление Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края № 28 от 28.09.2020 «О месячнике по благоустройству и наведению санитарного порядка в селах сельсовета».
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                          О.Д. Мерц